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Montering av Savercall – 3000 
 

 

Huvudenheten 
Börja med att slå på strömbrytaren på huvudenhetens baksida. 
 
Vad som är viktigt att tänka på när man skall placera huvudenheten är följande: 
 
1. Den ska helst vara så nära huvudingången som möjligt för att underlätta för användaren att 
avaktivera systemet. Tänk även på att inte placera den på ett synligt ställe då inkräktaren 
enkelt kan upptäcka och förstöra den.  
När användaren kommer in i den larmade zonen (hemmet/kontoret) startar nedräkningen för 
sirenen och användaren har då en begränsad tid på sig att avaktivera systemet. Placerar 
användaren huvudenheten nära ingången är det möjligt att ställa in lägre fördröjningstid för 
sensor nummer 1. Sirenen aktiveras då snabbare, förutsatt att tjuven rört i området för sensor 
nummer 1. Sirenen börjar alltså tjuta direkt om tjuven rör sig i områden som täcks av annan 
sensor (nummer 2 – 30).   
 

*Se även punkt 2 sensor registrering under huvudmenyn.   
2. Den måste vara ansluten till både strömkälla och telefonjack.  

 
OBS! Telefonsladden som ansluts till huvudenheten skall sättas 
in i line porten. 

 
 
 
Rörelsesensorn 
Var det är lämpligast för just dig att placera rörelsesensorn/erna beror i hög grad på 
husets/kontorets planlösning. Självklart vill du alltid täcka så stora ytor som möjligt men 
samtidigt också de ytor som är viktigast. De saker du vill skydda är de som tjuven vill ta vilka 
ofta förvaras i sovrum och vardagsrum. Dessa utrymmen är alltså väldigt viktiga att täcka. 
Ofta är det svårt att med en eller ett fåtal sensorer täcka alla dessa utrymmen. Av denna 
anledning är det viktigt att täcka trafikerade områden, d.v.s. områden vilka tjuven måste 
passera för att ta sig till t.ex. sovrum och vardagsrum.   
 
 
 
Siren 
Börja med att slå på strömbrytaren för sirenen på huvudenhetens baksida. 
Placera sirenen så att den, vid aktivering, låter i hela huset/kontoret. 
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Dörrsensor 
Kan användas på så väl dörrar som fönster. Tänk på att sensorn inte fungerar om de två 
kontakterna är på ett avstånd av mer än 1 cm ifrån varandra. Använd mellanläggen för att 
utjämna eventuella höjdskillnader.  
 
Vi rekommenderar att den placeras på en altandörr eller ett fönster. Detta beror på att många 
användare väljer att placera en rörelsesensor i närheten av huvudingången och då anger denna 
som sensor nummer 1. Detta gör att dörrsensorn, i sådana situationer, måste ges ett 
sensornummer mellan 2 – 30 vilket innebär att sirenen kommer börja tjuta direkt då dörren 
öppnas. På så sätt fyller det ingen funktion att ange en rörelsesensor som nummer 1 för att 
undvika aktivering av larmet. 

 
 
 
 

Inställningar 
 
 

HUVUDMENY 
 
Tryck på önskat funktionsnummer för att komma åt den specifika inställning du vill åt. 
Exempel: Tryck 1 för att välja/ändra säkerhetskod.  
 
0. EXIT: 
Avsluta huvudmenyn. Wait mode (vänteläge) aktiveras automatiskt. 
 
1. ID (password):  
Välj en säkerhetskod (4 siffror) som är enkel för samtliga användare att komma ihåg men som 
är svår för obehöriga att lista ut. Denna säkerhetskod behövs för att kunna komma åt systemet 
och ändra inställningar samt för att aktivera och avaktivera larmet. 
 
2. Sensor registration:  
Något som är viktigt att tänka på är att det endast är sensor nummer 1 som kan fördröjas i sin 
aktivering. Anledningen till denna funktion är att du som användare ska ha en viss tid på dig 
att gå fram till huvudenheten för att avaktivera sensorerna utan att larmet utlöses. Övriga 
sensorer aktiverar alltså larmet direkt vid upptäckt av aktivitet. Optimalt är därför att placera 
huvudenheten så nära ingången som möjligt. 
 

• Fjärrkontroll: Tryck in samtliga knappar på fjärrkontrollen samtidigt för att aktivera. 
Ange sensornummer. Tryck 1 för att välja eller 2 för att ändra. 

 
• Rörelsedetektor: Ta försiktigt av locket och slå på strömbrytaren till vänster.  

Ange sensornummer. Tryck 1 för att välja eller 2 för att ändra. 
 

• Dörrsensor: Tryck in knappen som finns på dörrsensorns högra sida i 2 sekunder. 
Ange sensornummer. Tryck 1 för att välja eller 2 för att ändra. 
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3. Record:  
Användaren kan välja att spela in ett meddelande som spelas upp för mottagaren av samtalet 
när larmet har aktiverats. Möjligt att spela in meddelande i upp till 30 sekunder. 
 
OBS! När mottagaren får ett informationssamtal vid utlösande av larmet spelas detta 
meddelande automatiskt upp vilket medför att det tar längre tid för denne att komma till 
menyn och manövrera larmet från telefonen. 
 
4. Delaying alarm:  
Denna funktion är till för att ge användaren tid att utrymma huset/kontoret utan att larmet 
utlöses. När sensorn aktiverats har användaren lika lång tid på sig att avaktivera larmet. Tänk 
på att detta även gäller tjuven vid inbrott. Sätt därför inte allt för lång tid! 
Möjlig tid: 0 – 99 sek. Rekommenderad tid: 10 – 20 sek. 
 
OBS! Påverkar endast sensor nummer 1. 
 
 
 
5. Phone number: 
Här registrerar och sparar användaren upp till 5 telefonnummer som systemet ringer upp vid 
utlösande. Systemet ringer upp det första numret och söker respons. Får inte larmet önskad 
respons fortsätter det genom att ringa upp det andra numret på listan. Vid utebliven respons 
fortsätter systemet listan ner, denna process upprepas 3 gånger. 
 
 
6. Time:  
Här ställer användaren in tid och datum. HH står för timmar och MM minuter. Systemet 
anpassas automatiskt efter den tid du matar in. AM står för fm (förmiddag) och PM för em 
(eftermiddag). 
Exempel: 22:22    10:22 PM  
 
7. Others: 
Härifrån kommer du till undermenyn. 
 
 
 
 

UNDERMENY 
 
0. EXIT: 
Avsluta undermenyn. Du kommer till huvudmenyn. 
 
1. Delay tone: 
Användaren kan, om denne önskar, bli informerad om återstående tid till aktivering av larmet. 
Röstguiden räknar då ner så att användaren vet när larmet är aktiverat. 
 
2. Remote controller sound: 
Användaren kan ställa in så att sirenen avger ljud när manövrering sker med fjärrkontrollen.  
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3. Chime bell: 
Denna funktion innebär att huvudenheten avger ett ljud när dörr alternativt fönster öppnas, 
beroende på var man väljer att placera dörrsensorn.  
 
OBS! Detta fungerar som en dörrklocka och är alltså ingen funktion för att skrämma iväg en 
tjuv. 
 
4. Ringer sound: 
Önskar användaren att huvudenheten ska avge ljud vid inkommande samtal kan detta ställas 
in här. 
 
5. CID: 
 Denna funktion fungerar som en nummerpresentatör vilket innebär att användaren får 
information om inkommande samtal.  
 
OBS! Användaren måste kontakta sin teleoperatör för att kunna använda denna funktion. 
 
6. Morning call: 
Denna funktion fungerar som en väckarklocka. Systemet anpassas automatiskt efter den tid du 
matar in. AM står för f.m. (förmiddag) och PM för e.m. (eftermiddag). 
Exempel: 22:22    10:22 PM  
 
7. Automatic controller mode: 
Användaren kan ställa in sitt larm så att önskat läge aktiveras respektive avaktiveras vid en 
viss tidpunkt. Se vidare i manualen s. 34-35. 
 
8. Siren activation time: 
Användaren har möjligheten att aktivera delar av sitt larm. När detta sker har användaren även 
möjlighet att bestämma tid till aktivering, vilket du ställer in här. Denna funktion kan liknas 
vid punkt 4 på huvudmenyn.  
 
Exempel: Användaren kan välja att larma dem delar av huset där denne inte befinner sig. 
 
9. Ringer time: 
 
 
▼ ▲: Användaren kan med hjälp av pilarna reglera volymen på röstguiden. 
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PLANLÖSNINGAR 

 

Nedan följer ett antal planlösningar som kan vara till hjälp för dig när du ska montera larmet 

i ditt hem/kontor. Observera att detta inte är några direkta regler utan enbart ett hjälpmedel 

som demonstrerar hur du ska tänka för att på bästa sätt placera de olika komponenterna i ditt 

larmpaket. Utgå därför från vad som visas nedan för att uppnå ett tillfredsställande resultat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lägenheten – 98 kvm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Huvudenheten 
Måste vara ansluten till ett telefonjack. Placeras i det stora sovrummet, dels för att det är 
bekvämt för användaren och dels för att tjuven där inte kan komma åt den utan att utlösa 
dörr/fönstersensorn, genom att bryta upp fönstret eller krossa rutan, eller genom att gå direkt i 
rörelsesensorns täckningsområde.  
 
OBS! Beroende på avståndet till huvudenheten ska du anpassa rörelsesensorns fördröjningstid 
så att du har tillräckligt med tid på dig att ta dig till enheten och avaktivera ”alarm away”.  
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Rörelsesensorn 
Placeras i vardagsrummet och täcker på så sätt, förutom vardagsrummet, dörren till det stora 
sovrummet, en del av hallen såväl som dörren till köket och fönstren i vardagsrummet. Tänk 
på att du inte alltid behöver täcka själva området (t.ex. sovrummet) där du förvarar dina 
värdesaker, det är fullt tillräckligt att täcka vägen dit. Detta är speciellt viktigt att tänka på om 
planlösningen inte är så öppen. Det är också viktigt att komma ihåg att man sällan kan täcka 
varenda kvadratmeter, man måste prioritera de utrymmen som man upplever är viktigast som 
t.ex. det stora sovrummet och vardagsrummet där man oftast har de flesta av sina värdesaker. 
 
OBS! Rörelsedetektorn känner av värme och ska därför inte vara i direkt solljus då den kan 
aktiveras av detta.  
 
Sirenen 
Placeras i vardagsrummet. Viktigt är att placera den så att ljudet når alla delar av lägenheten 
men också, om möjligt, placera den så att den genom både ljus och ljud kan upplysa grannar 
och andra i närheten. Glöm inte att den har två funktioner, att skrämma tjuven och upplysa 
människor i närheten om inbrottet. 
 
Dörrsensorn 
Placeras i det stora sovrummet på balkongdörren. Det är väldigt vanligt förekommande att 
inkräktare, när dem ger sig på lägenheter, tar sig in via balkongen av den enkla anledningen 
att den är lätt att ta bryta upp. I det stora sovrummet förvarar många människor kära och 
dyrbara föremål vilket gör att vi vill ha fullständig säkerhet där.   
 
 
 
Rörelsesensorn i vardagsrummet anges som nummer 1 för att på så sätt ge användaren 
önskad tid på sig att ta sig till huvudenheten och avaktivera ”alarm away”.   
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Radhuset – 115 kvm 
 
                   Bottenvåning                                                  Ovanvåning
  
 
                                         
     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
 
 
 
Huvudenheten 
Måste vara ansluten till ett telefonjack. Placeras på den lilla väggen i köket på grund av att 
den är nära entrén och på grund av att man på ett smidigt sätt kan dra sladden till sirenen i 
vardagsrummet. På detta sätt behöver man även relativt lite tid på sig att ta sig till 
huvudenheten och avaktivera ”alarm away”. Innebär en fördel då dörrsensorn på 
huvudingången kan ha en kort fördröjningstid vilket gör att systemet aktiveras fortare vid 
inbrott. 
 
Rörelsesensorerna 
Den första rörelsesensorn placeras i vardagsrummet där den täcker en stor yta, vanligtvis med 
många dyrbara saker, och även fyra fönster och husets altandörr. På så sätt försvårar vi för 
den potentiella inkräktaren att ta sig in i huset och ta sig till värdesakerna utan att aktivera 
larmet.  
Den andra rörelsesensorn placeras i hallen på ovanvåningen. Där täcker den ingångarna till 
alla sovrummen och till WC. 
 
 



 9 

 
Sirenen 
Placeras i vardagsrummet där ljudet lätt kan spridas till övriga delar av huset och även synas 
tydligt utifrån genom fönstren och altandörren. 
 
Dörrsensorerna    
Placeras på huvudingången på bottenvåningen p.g.a. att vi valt att placera rörelsesensorerna i 
vardagsrummet respektive på ovanvåningen. Huvudingången är alltid bra att täcka på något 
sätt, antingen direkt med en dörrsensor som vi gjort här eller indirekt med en rörelsesensor. 
Är inte detta möjligt ska man åtminstone försöka täcka ytorna som är i direkt anslutning till 
huvudingången, alltså hallen. 
 
Dörrsensorn på huvudingången anges som nummer 1 för att på så sätt ge användaren 
önskad tid på sig att ta sig till huvudenheten och avaktivera ”alarm away”. Tänk alltid på 
att inte ta dig in genom någon annan ingång som täcks av sensorer då larmet aktiveras 
omedelbart. 
 
 
Villan -120 kvm 
 
       Bottenvåning                                 Ovanvåning 
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Huvudenheten 
Måste vara ansluten till ett telefonjack. Placeras i köket som både är nära ingången och ett 
ointressant område för inkräktaren. Slås huvudenheten ut slutar larmsystemet fungera, därför 
är det väldigt viktigt att tänka på att skydda den väl. 
 
OBS! Beroende på avståndet till huvudenheten ska du anpassa rörelsesensorns fördröjningstid 
så att du har tillräckligt med tid på dig att ta dig till enheten och avaktivera ”alarm away”.  
 
Rörelsesensorerna 
Den första rörelsesensorn placeras i vardagsrummet och där täcker den såväl altandörren och 
fönstren i rummet som hallen och trappuppgången. På så sätt ges minimala ytor för 
inkräktaren att röra sig på i vardagsrummet och det blir omöjligt för inkräktaren att ta sig upp 
på ovanvåningen utan att aktivera larmet. 
Den andra rörelsesensorn placeras i den övre hallen där den täcker ingångarna till alla 
sovrummen och badrummet, trappan och fönstret i hallen. 
Den tredje rörelsesensorn täcker hela det stora sovrummet.  
 
Sirenen 
Placeras i vardagsrummet. Viktigt är att placera den så att ljudet når alla delar av huset men 
också, om möjligt, placera den så att den genom både ljus och ljud kan upplysa grannar och 
andra i närheten. Glöm inte att den har två funktioner, att skrämma tjuven och upplysa 
människor i närheten om inbrottet. 
 
Dörrsensorerna 
Den första dörrsensorn placeras på dörren i tvättstugan. Den sortens dörrar brukar, likt 
altandörrar, vara relativt enkla att bryta upp. Placeras här även för att skydda huvudenheten. 
Den andra placeras på fönstret i ett av rummen på ovanvåningen, dit det är enklast att ta sig 
och bryta sig in eller i det rum man anser behöver skyddas mer än det andra.  
 
 
 
Rörelsesensorn i vardagsrummet anges som nummer 1 för att på så sätt ge användaren 
önskad tid på sig att ta sig till huvudenheten och avaktivera ”alarm away”. Viktigt att tänka 
på är då att inte ta sig in via tvättstugan då sirenen omedelbart kommer att börja tjuta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         


